15/11/2018 Jueves 07:00 pm. a 10:00 pm.
Al Viernes 07:00 pm. a 11:00 pm.

12805/01/2019 Sábado 09:00 amoa 01:00 pm.
04:00 pm. A 08:00 pm.

ARTíCULO 2".- Asignar, a las docentes doña leida Virgilia Huayllas Infante y doña Simitt Herminia Arévalo
Vargas, la suma de Dos mil ciento ochenta y siete y 50/100 soles (S/2,187.50), a cada docente por concepto
de Honorarios Profesionales, de la fuente de financiamiento, recursos directamente recaudados, cancelación
a cargo de la Dirección General de Administración.

ARTíCULO 3°.-Precisar, que al finalizar el dictado de la asignatura, en un tiempo no mayor de 8 días